
Comunicazioni: Roberto cell. 348/5302302

KM 
PARZIALE

KM 
TOTALE LOCALITA' INDICAZIONI

0,0 0,0 FONTANE DI VILLORBA PARTENZA DA PIAZZA CADORNA DALLE 6:30 ALLE 7:15

0,0 0,0 SX Girare a sinistra su Via Luigi Pastro

1,5 1,5 SX Girare a sinistra su Strada Statale Pontebbana !!! ATTENZIONE !!! INCROCIO PERICOLOSO

2,3 3,8 CASTRETTE DRITTI Semaforo - continuare dritti

2,7 6,5 VISNADELLO DRITTI Semaforo - continuare dritti

2,6 9,1 SPRESIANO DRITTI Semaforo - continuare dritti

4,0 13,1 PONTE DELLA PRIULA SX Girare a sinistra su Via Pieve e mantenere la dx !!! ATTENZIONE !!! INCROCIO PERICOLOSO

0,9 14,0 DRITTI Rotonda - continuare dritti

3,0 17,0 NERVESA DELLA BATT. DRITTI Semaforo - continuare dritti

0,4 17,4 DX Girare a destra su Sp144 e mantenere la dx su Sp77

4,8 22,2 SANTA CROCE DEL M. ACQUA Fontana sulla sinistra

5,4 27,6 SANTA MAMA ACQUA Fontana sulla destra

3,2 30,8 CIANO DRITTI Rotonda - continuare dritti

2,4 33,2 CROCETTA DEL MONT. DX Semaforo - girare a destra per via Erizzo

1,0 34,2 DRITTI Semaforo - continuare dritti

2,6 36,8 VIDOR DRITTI Rotonda - continuare dritti

0,5 37,3 DX Girare a destra dopo il ponte sul Piave

0,2 37,5 SX Girare a sinistra per Bigolino-Valdobbiadene !!! ATTENZIONE !!! INCROCIO PERICOLOSO

1,4 38,9 BIGOLINO DX Semaforo - girare a destra per via San Giovanni

1,7 40,6 SAN GIOVANNI SX Girare a sinistra su Sp152 - Via Piovine

0,4 41,0 DRITTI Lasciare la strada, proseguire dritti su via Consumina !!! ATTENZIONE !!! INCROCIO PERICOLOSO

1,8 42,8 SACCOL DX Girare a destra su strada per Saccol DARE LA PRECEDENZA

1,4 44,2 SX Girare a sinistra su via Menegazzi !!! ATTENZIONE !!! INCROCIO PERICOLOSO

1,1 45,3 SANTO STEFANO DX Girare a destra e immettersi su Sp36 Via S.Stefano DARE LA PRECEDENZA

3,9 49,2 SX Girare a sinistra su Via Bosco del Madean INIZIO SALITA

9,0 59,0 MALGHE BUDUI MADEAN RISTORO PUNTO DI CONTROLLO E RISTORO DALLE 8:15 ALLE 10:50

4,4 63,4 PIANEZZE DX Girare a destra sul piazzale

0,1 63,5 SX Attraversare il piazzale e scendere a sx su Sp143 DISCESA

11,1 74,6 VALDOBBIADENE SX Girare a sinistra verso la piazza !!! ATTENZIONE !!! INCROCIO PERICOLOSO

0,1 74,7 DX Rotonda della piazza - girare a destra DARE LA PRECEDENZA

0,1 74,8 DX Girare alla 2° uscita direzione FELTRE Via Garibaldi DARE LA PRECEDENZA

3,9 78,7 FENER DX Immettersi a destra su via Europa !!! ATTENZIONE !!! INCROCIO PERICOLOSO

0,3 79,0 SX Girare a sinistra su ponte di Fener

0,7 79,7 SX Rotonda - girare a sinistra direzione Treviso !!! ATTENZIONE !!! INCROCIO PERICOLOSO

3,5 83,2 PEDEROBBA DX Girare a destra su Via Fratelli Stramare

0,4 83,6 ACQUA fontana sulla destra,ultima fino a Cima Grappa SI CONSIGLIA RIFORNIMENTO IDRICO

0,5 84,1 DX Girare a destra su Via Monfenera INIZIO SALITA

7,3 91,4 MONTE TOMBA CIMA Proseguire dritti DISCESA

1,4 92,8 DRITTI Proseguire dritti per Le Malghe - Cima Grappa

5,8 98,6 ARCHESON DRITTI Proseguire dritti !!! ATTENZIONE !!!DISCESA PERICOLOSA

5,1 103,7 DRITTI Proseguire dritti GALLERIE NON ILLUMINATE

2,2 105,9 DX Girare a destra per Cima Grappa

2,0 107,9 DX Girare a destra per Cima Grappa DARE LA PRECEDENZA

0,5 108,4 CIMA GRAPPA RISTORO PUNTO DI CONTROLLO E RISTORO DALLE 10:00 ALLE 14:30

ROAD BOOK Percorso lungo
RANDOMARCA - 186km - Fontane di Villorba - Partenza 6:30-7:00

DIREZIONE
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RANDOMARCA - 186km - Fontane di Villorba - Partenza 6:30-7:00

DIREZIONE

0,0 108,4 INVERSIONE Inversione a U e iniziare la discesa !!! ATTENZIONE !!! DISCESA PERICOLOSA

0,5 108,9 SX Girare a sinistra per Semonzo !!! ATTENZIONE !!! DISCESA PERICOLOSA

2,0 110,9 DRITTI Tenere la destra per Semonzo !!! ATTENZIONE !!! DISCESA PERICOLOSA

16,1 127,0 SEMONZO ACQUA Fontana sulla destra FINE DISCESA

0,5 127,5 SX Girare a sinistra per Borso del Grappa !!! ATTENZIONE !!! STOP

4,7 132,2 SANT'EULALIA DRITTI Rotonda - continuare dritti

0,9 133,1 CRESPANO DEL GRAPPA SX Semaforo - girare a sinistra su via Monte Grappa

0,4 133,5 DX Girare a destra su Via Dell' Artigianato

0,2 133,7 SX Girare a sinistra su Via Val D'Aosta !!! ATTENZIONE !!! STOP

4,6 138,3 POSSAGNO DX Tenere la destra su via Olivi

2,7 141,0 BOCCA DI SERRA DX Girare a destra per Bocca di Serra

1,1 142,1 SX Girare a sinistra per Cornuda

0,5 142,6 CASTELCIES DRITTI Tenere la destra per Cornuda

2,8 145,4 DX Tenere la destra per Cornuda

0,3 145,7 SX Tenere la sinistra per Cornuda

3,4 149,1 CORNUDA DX Girare a destra su Via S. Vettore DARE LA PRECEDENZA

2,1 151,2 SX Semaforo - girare a sinistra su via Matteotti

0,2 151,4 ACQUA Fontana sulla sinistra

0,4 151,8 DX Girare a destra per Crocetta del Montello !!! ATTENZIONE !!! PASSAGGIO A LIVELLO

1,5 153,3 CROCETTA DEL MONT. DX Semaforo - girare a destra su via Erizzo

1,0 154,3 SX Semaforo - girare a sinistra per Nervesa

1,2 155,5 DX Girare a destra su Via Unione INIZIO SALITA

0,3 155,8 DX Girare a destra e poi a sinistra su Presa XX DARE LA PRECEDENZA

1,1 156,9 DX Tenere la destra su via Gen. Gandolfo

1,6 158,5 SX Girare a sinistra per Nervesa della Battaglia

5,0 163,5 S. MARIA DELLE VITTORIE RISTORO PUNTO DI CONTROLLO E RISTORO DALLE 11:40 ALLE 18:00

4,9 168,4 DRITTI Tenere la destra su via degli Alpini

2,7 171,1 GIAVERA DEL MONT. DRITTI Proseguire dritti !!! ATTENZIONE !!! INCROCIO PERICOLOSO

0,8 171,9 DRITTI Semaforo - proseguire dritti FINE DISCESA

3,5 175,4 CUSIGNANA DRITTI Rotonda - continuare dritti

1,8 177,2 POVEGLIANO ACQUA Fontana sulla destra

0,1 177,3 SX Girare a sinistra per Visnadello

1,1 178,4 DX Girare a destra per Villorba

1,7 180,1 VILLORBA SX Girare a sinistra su via Centa

0,9 181,0 DX Girare a destra su Sp132

0,1 181,1 DRITTI Rotonda - continuare dritti

2,0 183,1 DRITTI Rotonda - continuare dritti per Fontane di V. !!! ATTENZIONE !!! INCROCIO PERICOLOSO

3,1 186,2 SX Girare a sinistra verso piazza Cadorna

0,1 186,3 FONTANE DI VILLORBA ARRIVO A PIAZZA CADORNA DALLE 12:10 ALLE 19:45


